
                       
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА 

   Сектор за материјалне ресурсе  

Број: 000-404-01-05070/2019-0000/3 

        Датум: 10.02.2020. године 

                   Б е о г р а д 

          

         На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа, објављује: 

  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1) Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа - Централа, Саве Машковића 3-5, Београд, www.purs.gov.rs; 

 

2) Врста наручиоца: Орган државне управе; 

 

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге - текуће 

поправке и одржавањe справа, уређаја и опреме за гашење пожара, за потребе Пореске управе, 

организационих јединица које територијално припадају подручју Београда, по партијама, за 

Партију 3 - услуге контроле, одржавања и поправки стабилних инсталација за дојаву пожара 

SECURITON SCP 2020, SECURITON MCU 211 и SECURITON SCP 520, клапни отпорних 

према пожару, поправке и одржавања опреме и инсталација за заштиту од пожара, стручно 

оспособљавање радника обезбеђења. Назив и онака из општег речника набавке: услуге 

поправки и одржавања безбедносне опреме - 50610000. 
 

4) Уговорена вредност: 1.200.000,00 динара без ПДВ-а; 

 

5) Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда; 
 

6) Број примљених понуда: 1; 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: С обзиром да је достављена једна понуда и то прихватљива, то је 

уједно и најнижа понуђена цена и код прихватљивих понуда и износи: Укупна цена редовних 

прегледа и испитивања: 1.198.400,00 динара без ПДВ-а; Цена поправке и одржавања опреме и 

инсталација за заштиту од пожара и стручно оспобљавање радника обезбеђења по ефективном 

- радионичком сату односно ефективном: 3.000,00 динара без ПДВ-а; 

 

8) Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.01.2020. године; 

 

9) Датум закључења уговора: 10.02.2020. године; 

 

 

 

http://www.purs.gov.rs/


2 

 

 

10) Основни подаци о добављачима: „SECURITON“ д.о.о. Београд, Данила Лекића Шпанца 

31, матични број 17406787, ПИБ 100394517; 
 

11) Период важења уговора: 24 месеца. 

 


